КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   27   февраля  2013  г                  с. Атаманово                         № 49/145-р_
«О внесении изменений в решение

№ 46/135-р от 28.12.2012 г.

«О сельском бюджете на 2013 год»

В соответствии со статьей 26 Устава Атамановского сельсовета                            Сельский  Совет депутатов
                                                 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов №  46/135-р от 28.12.2012 г. «О сельском бюджете на 2013 год».

2. Основные характеристики сельского  бюджета на 2013 год

2.1. Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2013 год:

1) общий объем доходов сельского  бюджета в сумме  11387,6  тыс. рублей;

2) общий объем расходов сельского бюджета в сумме 11642 тыс. рублей;
3) дефицит сельского бюджета в сумме 254,4 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета в сумме 254,4 тыс. рублей утвердить согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Главный администратор

3.1. В  перечень главного администратора доходов сельского  бюджета с функциями администратора доходов сельского  бюджета и закрепленные за ним доходные источники внести следующие изменения:

 -включить прочие межбюджетные трансферты на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения;

-включить денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений, согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Внести изменения в доходную часть бюджета на 2013 год:
4. 1 В доходную часть бюджета на основании Уведомления № 90 от 11.02.13 г. Финансового Управления администрации Сухобузимского района включить   прочие межбюджетные трансферты на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в сумме 40 тыс.руб.

4.2 В доходную часть бюджета включить денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений в сумме 5 тыс.руб.
В связи с вышеизложенным утвердить доходы местного бюджета на 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Внести изменения в расходную часть бюджета на 2013 год:
5.1 В расходную  часть бюджета на основании Уведомления № 90 от 11.02.13 г. Финансового Управления администрации Сухобузимского района включить   прочие межбюджетные трансферты на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в сумме 40 тыс.руб. (раздел 0113-другие общегосударственные вопросы).
5.2  В расходную часть бюджета включить  софинансирование на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения в сумме 4,8 тыс.руб. (раздел 0113-другие общегосударственные вопросы). Раздел 0104- управление уменьшить на 4,8 тыс.руб.
5.3 Расходную часть бюджета увеличить по разделу 0104-управление на 5 тыс.руб.
В связи с вышеизложенным утвердить расходы местного бюджета на 2013 год  согласно приложению 5 к настоящему решению.
5.4  Утвердить  ведомственную структуру расходов сельского  бюджета на 2013 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
6. Приложение № 8 изложить в новой редакции к настоящему решению.
7. Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Председатель Атамановского
Сельского Совета депутатов:                                   И.Ю.Комиссарова
Глава   Атамановского сельсовета:                             В.А.Мельников